Ly
2)
3

4

COMUNE DI ACUTO | "™
. Provincia di Frosinone N 179/0TC
' Li 25/07/2011

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE STRADE COMUNALI
CON CONGLOMERATC BITUMINOSO Codice CIG Z2A00F68F6

I1. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

. PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data
06/07/2009 & stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita della
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; ' : '

VISTO il vigente del Regolamento Comunale di Contabilita esecutivo ai sensi di legge;

CONSIDERATO che occorre provvedere alla manutenzione delle strade comunali con I’otturazione di buche
con conglomerato bituminoso;

VISTO il preventivo della ditta Tremonti Mario;

VISTO [art. 10 comma 4° del regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia approvato con
deliberazione consiliare n. 10 del 21/07/2005;

DETERMINA
Di assumere la spesa di € 1.500,00 per la manutenzione delle strade comunali con conglomerato bituminoso;
Di imputare la spesa al’intervento n. 1080102/1 del bilancio in corso;

Di affidare la prestazione alla ditta Tremonti Mario;

Di provvedere alla liguidazione della spesa previa presentazione di fatture e determinazioni del responsabile del
servizio tecnico;

. Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di

copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, del D.]gs n. 267 del 18/8/2000 ¢ viene affisso all’Albo Pretorio
Conunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza. '




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:
| COD.
N. DITTA CODIFICA INTERVENTO EURO IMPEGNO SIOEE
150000 G 3§~ ACI©

TREMONTI MARIO 1080102/1

Totale della somma impegnata

1.500,00

-

Dalla Residenza Comunale, 1i m@\ NG mﬂ \ N@ ;2

: IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa Rita . Wr\/\

N. % J del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’ Albo Pretorio dell’Ente On-Line ﬁww..@m\mﬂnﬁ._&

giomni consecutivi




